
Vohul basy

Kryštof

Kolem nás zběsile prolétl čas
a nikomu nestih říct, že umíráme.
Od prvních chvil, jaký tu máme cíl,
čemu běžíme vstříc a kam pospícháme.

A proto dík za každé další ráno, 
i za sny po kapsách, zvuky starých magneťáků.
Díky za vzpomínky, 
co mi v hlavě nikdy nezestárnou,
dík, že na mých zdech, plakáty Depešáků,
žijou si dál vlastní příběh.

Rozpalme to pěkně za dne,
ty vohul basy, ať klidně spadne dům,
vzdor všem sousedům.

Rozpalme to pěkně za dne,
ty vohul basy, ať klidně spadne dům,

zatopíme sousedům.

Vždyť kdo ví, kolik nám zbývá dní
a kolik té parády, tady ještě zvládnem.
Než poslední tóny se rozezní
a než nám za zády, zacinkají ámen.

A proto dík za každé další ráno, za vítr do vlasů 
a po nocích na fesťáku, křik všech dětí.
Když se vrátím a ty mi necháš rozestláno,
díky za tvůj smích, za rande v obýváku,
dík za každý společný hřích.

Rozpalme to pěkně za dne,
ty vohul basy, ať klidně spadne dům,

vzdor všem sousedům.

Rozpalme to pěkně za dne,
ty vohul basy, ať klidně spadne dům,
zatopíme sousedům.

Rozpalme to pěkně za dne.
Rozpalme to pěkně za dne.
Rozpalme to pěkně za dne.

Rozpalme to pěkně za dne,
ty vohul basy, ať klidně spadne dům,
vzdor všem sousedům.

Rozpalme to pěkně za dne,
ty vohul basy, ať klidně spadne dům,
zatopíme sousedům.

Rozpalme to pěkně za dne.
Rozpalme to pěkně za dne.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

